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rhe Stat€m€nt ot Assets and Liabi:itis:

b. Resews aod Surplus

2. Non-Currenl Lirbilili.s
! Longreab Borowings
b Defened Tax Liabililies {Nel)
c othd Loigrem Liabilities
d LonsrdD ProvGions

a. Shon-tem Borcwi.ss

c.OlherCurc Liabililids
d shon-tem Plovisions

TOTAL

b Non-curienr lnveshdts
c Lon&term Loars ..d Advances

d. OrherNon-cuftdnr A$ets

c. Cash and Banl Bal.nces
d shomean Loans and Advatrces

e OtherCurenlA$ec

TOTAL

1,900

1.988

2,89X

#Amount less thon{ I Loc - { 48,962,

The operations ofthe company rel.te to onlytwo segments viz,/ textile and real6tat€.

The abov€ reslrlts have been slbjeded to Limited Review by the Statutory Auditors ofthe Company, revlewed by the Audit Commiftee and approved bythe Bodrd of Olrectors 6t its
held on November 14, 2014.

other Income inc udes conside.ation f,'rthe grant of oevelopment Rights on part of Land at oadar.

Finance costs shown above rs Net of Ilterest s!bsidy on TUFS Loans,

5

6,

l02.85lakhandll4T,5Tlakhforthequarterendedandslxftonthsended september 30, 2014 respectively , Further, an amount of a 124.87lakh (net of deferred tax ofl64,30lakh)
has been adjusted asainst Gener. Reserue, being the ca.rying amount of assets aft€r retaining resldual value, in case where the remainlnq lseful lives have been completed.

Previous quarter/ yearfigures have been regrouped, recast and reclassified wherev€r necessary to compare with the current quarter/yearclassrficairon,
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B. S. MEHTA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTSBansi S. Mehta
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Admn. oft. :

1l113, Botawala Building, 2nd Floor,
Horniman Circle, Mumbai 400 001.

I el. : 2266 1255 I 2266 027 5 I 2266 5275
22660821 I 2266'tss7

Fax: (91-22)2266 5666
E.mail : bsmcol@vsnl.net
Website : v{wry.bsmco.nel
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K.R.GANDHI (Ms.)

H.G.BUCH

D.R.DESAI (Ms.)

Y.A.THAR

P.H.CLERK

R,G.DOSHI

M.V.SHAH

A.A.AGRAWAL (Ms.)

A.B.AGRAWAL

REVIEW REPORT TO
The Board of Directors,
THE RUBY MILLS LIMITED
Ruby House,
J.K. Sawant Marg, Dadar,
MUMBAI - 4OO O2B

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of THE
RUBY MILLS LIMITED ("the Company") for the quarter and six months ended September
30, 2014, except for the disclosures regarding 'Public Shareholding'and 'promoter and
Promoter Group Shareholding', which have been traced from disclosures made by the
management and have not been audited by us, prepared by the Company pursuant to
Clause 41 of the Listing Agreement with the Stock Exchange in India, which has been
initialed by us for identification purpose. This statement is the responsibility of the
Company's Management and has been approved by the Committee of Board of Directors
and taken on record by the Board of Directors, in the meeting held on November 14,
20L4. Our responsibility is to issue a report on these financial results based on our
review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement- (SRE)
24L0, on "Review of Interim Financial Information performed by the Independent Auditor
of the Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard
requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to
whether the financial statements are free of material misstatement. A review is limited
primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial
data and thus provide less assurance than an audit. We have not performed an audit
and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes
us to believe that the accompanying statement of unaudited financial results for the
quarter and six months ended September 30, 2014, read with the notes thereon,
prepared in accordance with applicable accounting standards (notified under the
Companies Act, 1956, read with the General Circular 75/201,3 dated September 13,
2013 of the Ministry of Corporate Affairs in respect of Section 133 of the Companies Act,
2013), and other recognised accounting practices and policies has not disclosed the
information required to be disclosed in terms of Clause 41 of the Listing Agreement
including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material
misstatement,

For B. S, MEHTA & CO.
Chartered Accountants

PLACE
DATED

: MUMBAI
: November t4,2Ot4

flEfir5tration No. 106190W,)

v--------J
PARESH H. CLERK

Pa rtne r
Membership No. 36148






